
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2020 r.

Poz. 18

Z A R Z Ą DZ E N I E N R 16/2020 
PR E Z E SA NA RO D OW E G O BA N K U P OL SK I E G O

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu i trybu przeliczania, sortowania, 
pakowania i oznaczania opakowań banknotów i monet oraz wykonywania czynności związanych 

z zaopatrywaniem banków w te znaki

Na podstawie art. 68 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 2357 
oraz z 2020 r. poz. 284, 288, 321 i 1086) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 14/2018 Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 7 czerwca 2018 r. zmieniającym 
zarządzenie w sprawie sposobu i trybu przeliczania, sortowania, pakowania i oznaczania opakowań banknotów 
i monet oraz wykonywania czynności związanych z zaopatrywaniem banków w te znaki (Dz. Urz. NBP poz. 10) 
w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński

z:




